
Uchwała nr 94/349/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 listopada 2015 roku 
 

w sprawie: 
przedstawienia Radzie Powiatu Tarnogórskiego raportu z wykonania ,,Aktualizacji Programu Ochrony 

Środowiska Powiatu Tarnogórskiego na lata 2011-2018” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 13 i art. 32 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 18 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.1) 
 
 

Zarządu Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1 
 

Przedstawia się Radzie Powiatu Tarnogórskiego raport z wykonania ,,Aktualizacji Programu Ochrony 
Środowiska Powiatu Tarnogórskiego na lata 2011-2018” za okres 2013-2014 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa po przyjęciu raportu z wykonania 
,,Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska Powiatu Tarnogórskiego na lata 2011-2018”  za okres 
2013-2014 przez Radę Powiatu Tarnogórskiego do przekazania w/w Raportu do organu 
wykonawczego województwa. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

STAROSTA 
 

       (-) Józef Burdziak  

                                                
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, Dz. U. z 2013 r. poz. 888, Dz. U. z 2013 r. poz. 
21, Dz. U. z 2014 r. poz. 40, Dz. U. z 2014 r. poz. 47, Dz. U. z 2014 r. poz. 457, Dz. U. z 2014 r. poz. 1101, Dz. U. z 2014 r. poz. 
1146, Dz. U. z 2014 r. poz. 822, Dz. U. z 2015 r. poz. 1322, Dz. U. z 2015 r. poz. 1662, Dz. U. z 2015 r. poz. 122,  Dz. U. z 2015 
r. poz. 151, Dz. U. z 2015 r. poz. 277, Dz. U. z 2015 r. poz. 478, Dz. U. z 2015 r. poz. 881, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, Dz. U. z 
2015 r. poz. 774, Dz. U. z 2015 r. poz. 1434, Dz. U. z 2015 r. poz. 1593 
 


